
Zarządzenie Nr 177/2010 
Burmistrza Halinowa   
z dnia 01 grudnia 2010 roku 

   
w sprawie: zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego na 2010 rok . 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4,art.60 ust.2 pkt.5  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.222 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr. 157, poz. 1240) oraz zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 165/2010 z dnia 01.12.2010r. 
  
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
  
      
1.W tabeli Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XXXV/32/09 z dnia 22 grudnia 2009 
roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok  pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 
2010 rok wprowadza się  zmiany w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
 2. Plan wydatków budżetu na 2010 rok po zmianach ogółem wynosi 35 397 184,28zł, w tym: 
 
a) wydatki bieżące-27 908 028,67,  w tym: 
 
- wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej-2 937 354,00zl, 
 
b) wydatki majątkowe- 7 489 155,61 zł. 
        

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Halinowa. 
 
      § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Halinowa 
 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz



     Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Halinowa Nr 177/10 z dnia 01.12.2010 roku 
 

  Z tego 

 z tego: 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
z tego: Dział Rozdział § 

 

Plan Wydatki  
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 5 447 552,40 4 179 706,40 3 839 855,00 3 012 052,00 827 803,00 85 000,00 108 465,00 146 386,40 0,00 0,00 1 267 846,00 1 267 846,00 1 217 846,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 

po zmianach 5 464 552,40 4 179 706,40 3 839 855,00 3 012 052,00 827 803,00 85 000,00 108 465,00 146 386,40 0,00 0,00 1 284 846,00 1 284 846,00 1 217 846,00 0,00 

przed zmianą 3 708 227,00 3 658 227,00 3 609 370,00 2 899 336,00 710 034,00 0,00 3 605,00 45 252,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

po zmianach 3 725 227,00 3 658 227,00 3 609 370,00 2 899 336,00 710 034,00 0,00 3 605,00 45 252,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

po zmianach 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 215,00 20 481,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 

po zmianach 21 215,00 20 481,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 734,00 734,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 115,00 20 381,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 21 115,00 20 381,00 20 381,00 0,00 20 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734,00 734,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 734,00 17 734,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
    6800 Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 

po zmianach 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 734,00 734,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 397 184,28 27 908 028,67 21 577 151,27 12 685 098,26 8 892 053,01 1 698 000,00 3 917 874,00 395 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 35 397 184,28 27 908 028,67 21 577 151,27 12 685 098,26 8 892 053,01 1 698 000,00 3 917 874,00 395 003,40 0,00 320 000,00 7 489 155,61 7 330 365,61 3 025 661,61 158 790,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
  


